
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1326
1 Ιουλίου 2015

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Παράταση προθεσμιών άσκησης ενδικοφανών προ−
σφυγών και αιτήσεων αναστολής ενώπιον της Υπη−
ρεσίας Εσωτερικής Επανεξέτασης λόγω της Πρά−
ξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Τραπεζική αργία 
βραχείας διαρκείας» (ΦΕΚ Α΄ 65/28.06.2015). .......... 1

Επαναφορά υπαλλήλων στη Γενική Γραμματεία Ενημέ−
ρωσης και Επικοινωνίας, στην Ελληνική Ραδιοφωνία−
Τηλεόραση Α.Ε. και στο Αθηναϊκό Πρακτορείο Ειδή−
σεων−Μακεδονικό Πρακτορείο Ειδήσεων Α.Ε. ............... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. ΠΟΛ. 1140 (1)
 Παράταση προθεσμιών άσκησης ενδικοφανών προσφυ−

γών και αιτήσεων αναστολής ενώπιον της Υπηρεσί−
ας Εσωτερικής Επανεξέτασης λόγω της Πράξης Νο−
μοθετικού Περιεχομένου «Τραπεζική αργία βραχείας 
διαρκείας» (ΦΕΚ Α΄ 65/28.06.2015). 

 Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
α) τις διατάξεις του άρθρου 5 της Πράξης Νομοθε−

τικού Περιεχομένου «Τραπεζική αργία βραχείας διαρ−
κείας» (ΦΕΚ Α΄ 65/28.06.2015), με τις οποίες αναστέλ−
λονται οι δικαστικές προθεσμίες κατά τη διάρκεια της 
προβλεπόμενης στην Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου 
τραπεζικής αργίας,

β) Τις διατάξεις του άρθρου 7 της Πράξης Νομοθετι−
κού Περιεχομένου «Τραπεζική αργία βραχείας διαρκεί−
ας» (ΦΕΚ Α΄ 65/28.06.2015),

γ) την Υ57/2015 (ΦΕΚ Β΄ 256) απόφαση του Πρωθυ−
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών Όλγα−Νάντια Βαλαβάνη»,

δ) τις διατάξεις του άρθρου 63 Ν. 4174/2013 (Α΄ 170), 
όπως ισχύουν, σύμφωνα με τις οποίες με την άσκηση 
της ενδικοφανούς προσφυγής αναστέλλεται η καταβολή 
ποσοστού 50% του αμφισβητούμενου ποσού, υπό την 
προϋπόθεση ότι έχει καταβληθεί το υπόλοιπο 50%, ενώ 
ο υπόχρεος έχει δικαίωμα να υποβάλει, ταυτόχρονα με 
την ενδικοφανή προσφυγή και αίτημα αναστολής της 
καταβολής του 50% του αμφισβητούμενου ποσού,

ε) την Α.Υ.Ο. ΠΟΛ.1136/30.6.2015 «Παράταση προθε−
σμιών καταβολής βεβαιωμένων χρεών στη Φορολογική 
Διοίκηση λόγω της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομέ−
νου «Τραπεζική αργία βραχείας διαρκείας» (ΦΕΚ Α΄ 
65/28.06.2015),

στ) την ανάγκη παράτασης της προθεσμίας άσκη−
σης ενδικοφανούς προσφυγής και αίτησης αναστολής 
ενώπιον της Υπηρεσίας Εσωτερικής Επανεξέτασης 
σύμφωνα με το άρθρο 63 του Ν. 4174/2013, ώστε να 
εναρμονισθεί η προθεσμία άσκησης της ενδικοφανούς 
προσφυγής με την προθεσμία καταβολής ποσοστού 
πενήντα τοις εκατό (50%) του αμφισβητούμενου ποσού 
κατά τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 63 
Ν. 4174/2013, του οποίου η προθεσμία καταβολής έχει 
παραταθεί με την Α.Υ.Ο. ΠΟΛ. 1136/30.6.2015, 

ζ) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης, δεν προκαλείται επιπλέον  δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Αναστέλλεται μέχρι και την τρίτη εργάσιμη ημέρα, 
από την λήξη της από 28 Ιουνίου 2015 τραπεζικής αρ−
γίας, η προθεσμία άσκησης ενδικοφανών προσφυγών 
και αιτήσεων αναστολής ενώπιον της Υπηρεσίας Εσω−
τερικής Επανεξέτασης, σύμφωνα με το άρθρο 63 του 
Ν. 4174/2013. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 1 Ιουλίου 2015

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΟΛΓΑ−ΝΑΝΤΙΑ ΒΑΛΑΒΑΝΗ

14791



14792 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

   Αριθμ. 11084/2015 (2)
Επαναφορά υπαλλήλων στη Γενική Γραμματεία Ενημέ−

ρωσης και Επικοινωνίας, στην Ελληνική Ραδιοφωνία−
Τηλεόραση Α.Ε. και στο Αθηναϊκό Πρακτορείο Ειδή−
σεων−Μακεδονικό Πρακτορείο Ειδήσεων Α.Ε. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) του άρθρου 14 και των παρ. 5, 6 και 7 του άρθρου 17 

του Ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης − Κατα−
πολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνη−
ση – Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), 

β) της υπ’ αριθμ. 23048/2011/5.12.2011 απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών «Κα−
τάργηση Εθνικού Οπτικοακουστικού Αρχείου (ΕΟΑ) και 
Ινστιτούτου Οπτικοακουστικών Μέσων (ΙΟΜ) ως αυτο−
τελών νομικών προσώπων» (Β΄ 2788),

γ) του Ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο − βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλ−
λες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 
δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−2015» (Α΄ 226), όπως 
ισχύουν,

δ) του άρθρου 28 του Ν. 4320/2015 «Ρυθμίσεις για τη 
λήψη άμεσων μέτρων για την αντιμετώπιση της ανθρω−
πιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των 
Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 29),

ε) του άρθρου 2 του Ν. 3242/2004 «Οργάνωση της 
Κυβέρνησης, απλούστευση διοικητικών διαδικασιών και 
θέματα Ο.Τ.Α» (Α΄102), όπως ισχύει,

στ) του άρθρου 5 του Π.δ. 65/2011 «Διάσπαση του 
Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρο−
νικής Διακυβέρνησης και μεταφορά στον Πρωθυπουργό 
των Γενικών Γραμματειών Ενημέρωσης και Επικοινωνί−
ας» (Α΄ 147),

ζ) των άρθρων 1 και 2 του Π.δ. 73/2011 «Μετονομασία 
της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και της Γενικής 
Γραμματείας Ενημέρωσης, ανακατανομή των υπαγο−
μένων σε αυτές υπηρεσιών, μεταφορά υπηρεσιών και 
αρμοδιοτήτων από το Υπουργείο Πολιτισμού και Του−
ρισμού στον Πρωθυπουργό, σύσταση Γενικής Γραμμα−
τείας Ναυτιλίας στον Υπουργό Ανάπτυξης, Ανταγωνι−
στικότητας και Ναυτιλίας και ρύθμιση άλλων συναφών 
θεμάτων» (Α΄ 178),

η) του Π.δ. 102/2014 «Οργανισμός της Γενικής Γραμμα−
τείας Ενημέρωσης και της Γενικής Γραμματείας Επικοι−
νωνίας και Προβολής» (Α΄ 169),

θ) του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 21),

ι) της υπ’ αριθμ. Υ9/30.01.2015 απόφασης του Πρω−
θυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Υπουργού 
Επικρατείας Νικολάου Παππά» (Β΄ 207).

2. Τις υπ’ αριθμούς ΔΙΔΑΔ/Φ.42Α/οικ.14150/13.05.2015 
(ΑΔΑ: 6ΙΚΞ465ΦΘΕ−8ΧΘ) και ΔΙΔΑΔ/Φ.42Ε/4/οικ.17204/ 

2.06.2015 (ΑΔΑ: ΩΥΣΒ465ΦΘΕ−ΒΩΛ) εγκυκλίους του 
Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρό−
τησης.

3. Τις υπ’ αριθμ. 3670/5.3.2012, 3666/5.3.2012, 3664/5.3.2012, 
3680/5.3.2012, 3688/15.3.2012, 3678/5.3.2012, 3684/5.3.2012, 
3674/5.3.2012, 4414/13.3.2012, 3662/1.3.2012, 3692/5.3.2012, 
3676/5.3.2012 διαπιστωτικές πράξεις ένταξης σε εργασι−
ακή εφεδρεία, κατ’ άρθρο 34 παρ. 6 του Ν. 4024/2011 (Α΄ 
226), των υπαλλήλων των ανωτέρω δυο καταργηθέντων 
νομικών προσώπων ιδιωτικού δικαίου με τις επωνυμί−
ες «Ινστιτούτο Οπτικοακουστικών Μέσων» (Ι.Ο.Μ.) και 
«Εθνικό Οπτικοακουστικό Αρχείο» (Ε.Ο.Α.) Κουτσουράκη 
Χριστίνας του Δημητρίου, Δράκου Γεωργίας του Θεοδώ−
ρου, Ανδριοπούλου Χριστίνας–Ειρήνης του Δημητρίου, 
Γεωργαντά Αλεξίου του Αντωνίου, Κυμιωνή Στυλιανού 
του Ελευθερίου, Σοφρά Βασιλείου του Δημητρίου, Γεωρ−
γουδάκη Εμμανουήλ του Ελευθερίου, Αμπντούλ Μάλακ 
Φουάντ του Σαμίχ, Λιάτσου Χρυσούλας του Συμεών, 
Παπαβασιλόπουλου Κωνσταντίνου του Γεωργίου, Ζιώγα 
Άννας του Κωνσταντίνου και Ιωάννου Σπυρίδωνος του 
Βασιλείου, αντιστοίχως.

4. Τα στοιχεία του προσωπικού Μητρώου των ως άνω 
αναφερόμενων υπαλλήλων, από τα οποία συνάγεται 
ότι οι εν λόγω υπάλληλοι εμπίπτουν στις διατάξεις του 
Ν. 4325/2015.

5. Τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 8573/21.5.2015, 8542/21.5.2015, 
8545/21.5.2015, 8441/19.5.2015, 8439/19.5.2015, 8436/19.5.2015, 
8438/19.5.2015, 8435/19.5.2015, 8546/21.5.2015, 373/20.5.2015, 
8437/19.5.2015, 8537/21.5.2015 αιτήσεις των υπαλλήλων 
περί επαναφοράς τους στην Υπηρεσία, αντιστοίχως.

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες 
7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 572/25.6.2015 Υπηρεσιακό Σημεί−

ωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης της Διεύ−
θυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών προς 
το Τμήμα Προϋπολογισμού, Δημοσιονομικών Αναφορών, 
Εποπτευόμενων Φορέων και Κρατικών Ενισχύσεων, για 
τον υπολογισμό της οικονομικής επιβάρυνσης από την 
επαναφορά των ως άνω υπαλλήλων στην Υπηρεσία 
και την υπ’ αριθμ. πρωτ. 576/26.6.2015 απάντηση του 
ανωτέρω Τμήματος της ίδιας Διεύθυνσης 

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπο−
λογισμού της Γενικής Κυβερνήσεως ύψους 113.000,00 
ευρώ περίπου για το υπόλοιπο του τρέχοντος έτος και 
271.200,00 περίπου για το επόμενο οικονομικό έτος, η 
οποία δύναται να καλυφθεί με ενίσχυση των πιστώσεων 
μισθοδοσίας των οικείων φορέων από το Υπουργείο 
Οικονομικών, διαπιστώνουμε:

Την επαναφορά των κάτωθι υπαλλήλων με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου σε συνι−
στώμενες με την παρούσα προσωποπαγείς θέσεις, λόγω 
κατάργησης των φορέων στους οποίους υπηρετούσαν 
πριν από την ένταξή τους σε καθεστώς εργασιακής 
εφεδρείας, ως εξής: 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14793

Α) ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΙΣΤΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ
ΘΕΣΕΙΣ ΒΑΘΜΙΔΑ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΜΠΝΤΟΥΛ ΜΑΛΑΚ ΦΟΥΑΝΤ ΣΑΜΙΧ ΠΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

ΚΥΜΙΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

ΛΙΑΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

ΣΟΦΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΔΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Β) ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΕ (ΕΡΤ ΑΕ)

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΙΣΤΩΜΕΝΗ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 
ΘΕΣΗ ΒΑΘΜΙΔΑ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ – ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

Γ) ΑΘΗΝΑΪΚΟ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΕΙΔΗΣΕΩΝ–ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΕΙΔΗΣΕΩΝ Α.Ε. (ΑΠΕ−ΜΠΕ Α.Ε.)

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΙΣΤΩΜΕΝΗ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 
ΘΕΣΗ ΒΑΘΜΙΔΑ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΖΙΩΓΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ − ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ

Οι ως άνω επανερχόμενοι στην Υπηρεσία υπάλληλοι τίθενται, κατά περίπτωση, στη διάθεση του Υπουργού ή 
του Διοικητικού Συμβουλίου της ΕΡΤ Α.Ε. ή του ΑΠΕ– ΜΠΕ Α.Ε. και θα καταταγούν βαθμολογικά και μισθολογικά 
από τις αρμόδιες Διευθύνσεις των φορέων στους οποίους επανέρχονται βάσει των διατάξεων του Ν. 4024/2011 
(Α΄ 226), όπως ισχύουν, μετά τη δημοσίευση της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Ιουλίου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΠΑΣ  



14794 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02013260107150004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-07-02T12:03:49+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




